



**KD Gulve A/S**  
Himmelev Bygade 52, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 70 24 03

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2017.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD Gulve A/S Himmelev Bygade 52 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 70 24 03
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tove Dalsgård Jan Dalsgård Eva Dalsgård
<b>Direktion</b>	Jan Dalsgård Claus Frandsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	KD Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i levering og montering af gulvbelægning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.601.329 kr. mod 4.822.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.350 kr. mod 335.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.601.329</b>	<b>4.822</b>
1 Personaleomkostninger	-5.115.540	-4.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.925	-47
<b>Driftsresultat</b>	<b>447.864</b>	<b>420</b>
Andre finansielle indtægter	6.894	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.711	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.047</b>	<b>431</b>
Skat af årets resultat	-99.697	-96
<b>Årets resultat</b>	<b>350.350</b>	<b>335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	50.350	35
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.350</b>	<b>335</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.817	111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.817</u>	<u>111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.800	18
Deposita	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.800</u>	<u>148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>242.617</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	452.634	405
Varebeholdninger i alt	<u>452.634</u>	<u>405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.444.008	1.586
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	155.631	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.347	161
Udskudte skatteaktiver	13.808	17
Andre tilgodehavender	23.850	17
Periodeafgrænsningsposter	<u>246.927</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.909.571</u>	<u>2.053</u>
Likvide beholdninger	<u>38.007</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.400.212</u></b>	<b><u>2.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.642.829</u></b>	<b><u>2.728</u></b>

## Balance 30. april

---

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	453.045	403
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.253.045</u></b>	<b><u>1.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	21.450	21
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.450</u>	<u>21</u>
Gæld til pengeinstitutter	219.950	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.085	346
Anden gæld	1.021.299	1.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.334</u>	<u>1.504</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.389.784</u></b>	<b><u>1.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.642.829</u></b>	<b><u>2.728</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.293.339	3.717
Pensioner	551.305	423
Andre omkostninger til social sikring	47.453	38
Personaleomkostninger i øvrigt	223.443	177
	<u>5.115.540</u>	<u>4.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.711</u>	<u>8</u>
	<u>4.711</u>	<u>8</u>
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>155.631</u>	<u>110</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>155.631</u>	<u>110</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	402.695	368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.350</u>	<u>35</u>
	<u>453.045</u>	<u>403</u>

## Noter

---

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	300
Udloddet udbytte	-300.000	-300
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 402 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 351 t.kr. Opsigelsesvarslen er 3 mdr., hvori huslejeforpligtelsen udgør 88 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD Group ApS, CVR-nr. 26868181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
